[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНОБРНАУКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)
ПРИКАЗ

	 30.05.2012
	№ 1157

	        г. Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 16.03.2012 № 463

В целях реализации плана модернизации региональной системы повышения квалификации, профессиональной переподготовки и аттестации работников образования на 2012 год, утверждённого приказом министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 01.03.2012 № 388 «О модернизации региональной системы повышения квалификации, профессиональной переподготовки и аттестации работников образования Новосибирской области в 2012 году», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 16.03.2012 № 463 «Об утверждении положения об экспертизе образовательных модулей, заявленных к включению в банк данных Автоматизированной системы мониторинга профессионального развития работников образования НСО» следующее изменение:
второй абзац пункта 4.2. изложить в следующей редакции: «Экспертиза каждого образовательного модуля осуществляется тремя экспертами. Привлекаемый эксперт осуществляет экспертизу образовательного модуля организации, не являющейся местом его основной работы».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра образования, науки и инновационной политики Новосибирской области Метёлкина Д. А.

Министр

                                            В.А. Никонов

Вносит:

отдел профессионального развития педагогических кадров

Исполнитель:
Жафярова М. Н.

Тел:

222-49-62
Согласовано:

______________ Метёлкин Д. А.

______________ Тарасик Т. М.

______________ Щукин В. Н.
Рассылка: